

Committente	COMUNE DI POLLENZA					
Lavori	Ristrutturazione area cappelline cimiteriali 2°lotto. 2°stralcio. Prima sistemazione nuova area a parcheggio.					
	investimento	€	42.696,38	CUP	I81B16000430004	
Impresa sede	Salvucci Claudio - part.IVA 01086070438 c.da Santa Lucia 76, 62010, Pollenza			CIG ZB51EFF29F (Opere stradali)		
Contratto Principale di Repertorio n. det.215/527 in data 14 giugno 2017 (da registrarsi solo in caso d'uso) Atto Aggiuntivo di prot.UTC prot.UTC 068/18/B in data 28 marzo 2018 (solo in corso di uso)						
Oggetto	STATO FINALE dei lavori a tutto il giorno 6 giugno 2018			REGISTRATO 5.06.10.2018 <i>prot. 141/18/B</i>		
QUADRO ECONOMICO				TERMINI ESECUZIONE LAVORI		
LAVORI						
Prima sistemazione area a parcheggio OG3		€	33.093,58	Consegna dei lavori principali		16/11/2017
a dedurre il ribasso contrattuale ... del 17,85%		€	5.907,20	Tempo contrattuale		90
restano i lavori ... ribassati		€	27.186,38	Scadenza tempo contrattuale		14/02/2018
oneri per la sicurezza ... non soggetti a ribasso		€	891,51	SOSPENSIONI e/o PROROGHE		
importo contrattuale OG3		€	28.077,89	tipo	dal	al giorni
(a) Importo netto dei lavori		€	28.077,89	S	15/12/2017	10/01/2018 26
Atti Aggiuntivi				S	18/02/2018	28/03/2018 38
n.1	€ 8.469,82 lavori			P	09/04/2018	08/06/2018 60
	€ 191,01 oneri					
	€ 8.278,81					
	€ 1.477,77 ribasso					
	€ 6.801,04					
	€ 191,01 oneri					
importo netto atto aggiuntivo (G.C. 60 del 09/04/2018)		€	6.992,05	Totale giorni di sospensione e proroga		
Atti Aggiuntivi				di cui : per sospensioni (S) 64		
n.1	€ 0,00 lavori			per proroghe (P) 60		
	€ 0,00 oneri			Nuova scadenza lavori principali		
	€ 0,00			Data ultimazione lavori principali		
	€ 0,00 ribasso			Giorni impiegati in più o in meno		
	€ 0,00			Giorni di lavorazione		
	€ 0,00 oneri			Giorni manodopera (squadra tipo 3 operai)		
importo netto atto aggiuntivo (G.C. __ del __ / __ / __)		€	-			
(b) Importo netto Atti Aggiuntivi		€	6.992,05			
Somma impegnata per lavori (a+b)		(c) €	35.069,94			
SOMME A DISPOSIZIONE				PAGAMENTI INTERVENTO		
Spese art.113 comma 3		€	594,37	Contabilità lavori		€ 35.069,94
d.lgs.50/2016 comma 4		€	148,59	Importo contabilizzato OG3 al SAL 2 e ultimo		€ 33.990,55
Lavori da pagarsi su fattura		€	300,00	Sommano gli oneri per la sicurezza 102,710%		€ 1.077,98
Imprevisti e accantonamenti		€	2.467,61	Importo netto Stato di Avanzamento Prima sistemazione area		€ 35.068,53
	lavori da appaltare 10,00%	€	3.506,99	Somma residua impegnata per lavori (e)		€ 1,41
I.V.A. su	lavori su fattura 22,00%	€	66,00	Contabilità pagamenti su fattura		€ 3.376,49
	imprevisti 22,00%	€	542,88	Importo già contabilizzato IVA compresa		€ 2.288,72
				Importo presente liquidazione IVA compresa		€ -
				Totale pagamenti su fattura spesi		€ 2.288,72
				Somma residua impegnata per pagamenti (f)		€ 1.087,77
				Contabilità spese tecniche		€ -
				Importo già contabilizzato con I.V.A.		€ -
				Importo presente liquidazione		€ -
				Totale somme a disposizione spese		€ -
				Somma residua impegnata per spese tecniche (g)		€ -
				Contabilità somme a disposizione		€ 4.249,95
				I.V.A. al 10,00% su € 35.068,53		€ 3.506,85
				I.V.A. al 0,00% su € -		€ -
				Importo già contabilizzato con I.V.A.		€ -
				Importo presente liquidazione		€ -
				Totale somme a disposizione spese		€ 3.506,85
Totale somme a disposizione		€	7.626,44	Somma residua impegnata (h)		€ 743,10
Totale somme a disposizione aggiornate (d)		€	7.626,44	Totale intervento (A)		€ 42.696,38
Somma Impegnata per l'intervento (c+d)		€	42.696,38	Somma residua intervento [A-(e+f+g+h)]		€ 1.832,28

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
18.01.007 001	Scavo a sezione ristretta per la posa delle l Fino alla profondità di m 2,00	m³	14,120	€ 16,30	€ 230,16
18.04.003 002	Riempimento degli scavi eseguito con sabl Con sabbia riciclata eseguito con me	m³	6,680	€ 34,05	€ 227,47
18.07.009 004	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC St Diametro esterno mm 200	m	28,000	€ 21,82	€ 610,96
18.09.003 003	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemen Dimensioni interne cm 50x50x50	cad	-	€ 72,08	€ -
18.09.013 001	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale. Caditoia o griglia classe C 250	kg	84,000	€ 4,30	€ 361,20
19.01.002	Sbancamento in materie di qualsiasi natura.	m³	841,000	€ 6,25	€ 5.256,25
19.13.001 001	Fondazione stradale in misto granulometri Tipo 0 - 25	m³	338,690	€ 39,71	€ 13.449,38
20.01.012 001	Estirpamento. Di pianta d'alto fusto con circonfer	cad	20,000	€ 31,29	€ 625,80
19.13.004 002	Conglomerato bituminoso tipo binder chiu Tipo 0/20 mm con impiego di granig	m²xcm	4.710,000	€ 2,11	€ 9.938,10
A.P.01	Cordolo marginale in c.a.v. sezione 15*25	m	121,450	€ 25,30	€ 3.072,69
NP.01	Casseforme. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordo	m²	82,423	€ 25,53	€ 2.104,25
NP.02	Calcestruzzo durevole a prestazione garan Rck 30 Mpa	m³	19,246	€ 139,18	€ 2.678,64
NP.03	Sovrapprezzo per l'esecuzione di casseforme in legno o in pannelli metallici oriz	m²	37,600	€ 13,70	€ 515,12
NP.04	Barre in acciaio tipo B450C.	kg	1.482,087	€ 1,75	€ 2.593,65
NP.05	Sovrapprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pomp	m³	17,902	€ 16,62	€ 297,53
NP.06	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemen Dimensioni interne cm 60x60x50 (rif	cad	3,000	€ 83,30	€ 249,90
NP.07	Rimozione di recinzioni in metallo. (rif. Prezzario 02.04.014)	m²	37,000	€ 6,57	€ 243,09
A riportare...					€ 42.454,18

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
A riportare					€ 42.454,18
	Sommano i lavori netto in appalto				€ 42.454,18
	A dedurre oneri per la sicurezza		2,539%	99,996%	€ 1.077,98
	Restano i lavori a base d'asta				€ 41.376,20
	A dedurre ribasso d'asta del		17,850%	€ 41.376,20	€ 7.385,65
	Restano i lavori netti				€ 33.990,55
	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				€ 1.077,98
Totale stato di avanzamento					€ 35.068,53
<i>dei quali</i>					
	assoggettati all'aliquota IVA del		10,00%	€ 35.068,53	
	assoggettati all'aliquota IVA del		0,00%	€ -	
				€ 35.068,53	
	A dedurre ritenute a garanzia	0,00%	€ 35.068,53	€ -	
	A dedurre acconti liquidati con Certificato di Pagamento n. 1 del 02/05/2018			€ 24.951,14	
sommano le detrazioni					€ 24.951,14
resta a saldo					€ 10.117,39
<i>dei quali</i>					
	assoggettati all'aliquota IVA del	10%	€ 10.117,39	€ 1.011,74	
	assoggettati all'aliquota IVA del	0%	€ -	€ -	
	somma l'IVA		10.117,39		€ 1.011,74
Totale fattura					€ 11.129,13

Pollenza, 6 giugno 2018

Il Direttore dei Lavori/RUP
ing. Federico Canullo

L'impresa
Claudio Salvucci

11 procuratore insitore
SALVUCCI CLAUDIO
Movimento Terra - Escavazioni - Lavori Stradali
C.da S. Lucia SNC - 62010 POLLENZA - MC
Tel. 0733 549201 Fax 0733 548464
Cell. 335 8146557
C.F. SLV CLD 64P15 E783K
P. IVA 01086070438